Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №168 Центрального района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург

П Р И К А З

29 августа 2024 г.                                                                                                            № 61-9/о

О назначении ответственного за питание

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Горбунову Татьяну Эдуардовну,  социального педагога,  ответственным

за организацию питания учащихся в ГБОУ гимназии № 168 в 2024-2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.Директора

ГБОУ гимназии № 168                                                                  Т.Н.Судакова-Голлербах

С приказом ознакомлена:

Горбунова Т.Э.     _____________________    «       »______________     2024 г.

	Санкт-Петербург
	П Р И К А З
	О назначении ответственного за питание
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить Горбунову Татьяну Эдуардовну,  социального педагога,  ответственным за организацию питания учащихся в ГБОУ гимназии № 168 в 2024-2025 учебном году.
	2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	И.О.Директора
	ГБОУ гимназии № 168                                                                  Т.Н.Судакова-Голлербах
	С приказом ознакомлена:
	Горбунова Т.Э.     _____________________    «       »______________     2024 г.

		2024-12-04T13:04:54+0300
	Судакова-Голлербах Татьяна Николаевна